2019 年 7月 26 日

各      位

会 社 名  東邦レマック株式会社

代表者名  代表取締役社長  笠井 庄治

（東証 JASDAQ コード番号  7422 ）

問合せ先  取締役管理本部長兼総務部長

髙野 裕一

（TEL． 03 － 3832 － 0132 ）

早期退職者の募集に関するお知らせ

当社は、2019年 7月 26日開催の取締役会において、下記のとおり早期退職優遇制度の実施に

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 早期退職優遇制度を行う理由

2020年 12月期での営業収益を底上げし、早期業績の回復を図るため、人員適正化の一環として

早期退職者の募集を行うことといたしました。

２． 早期退職者の募集概要

1）対象者   在籍 20年以上、44 歳以上の正社員

2）募集人員  20 名程度

3）募集期間  2019年 8月 21 日から 2019年 9 月 6日まで

4）退職日   2019年 11月 20 日

5）優遇措置  通常の退職金にセカンドキャリア支援金を加算して支給する。さらに、希望者に

        対しては再就職支援を行う。

 ３. 今後の見通し

    今回の募集に伴い発生する特別退職加算金及び再就職支援費用は 2019年 12 月期決算において特

   別損失として計上する予定であります。なお、特別損失の計上予定金額は、募集期間終了後、速や

   かにお知らせいたします。

                                             以上